СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РЕШЕНИЕ
от  25 сентября 2014 года                         №05-7
	Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, статьей 7 Регламента совета депутатов Горского сельского поселения совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

1.1 Комиссия по бюджету, налогам и законодательству по муниципальной собственности:

1. Павлов Вадим Иванович

2. Артамонов Александр Степанович

3. Филиппова Марина Вениаминовна

4.  Малиновская Ирина Юрьевна

5 . Горбачев Павел Викторович
1.2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству:

1. Павлов Вадим Иванович

2. Григорьев Леонид Леонидович

3. Краев Владимир Николаевич
1.3. Комиссия по социальным вопросам:

1. Павлов Вадим Иванович

2. Латухина Татьяна Андреевна

3. Козырева Наталья Николаевна
2. Утвердить председателем постоянных комиссий: Павлова В. И.
3. Решение совета депутатов Горского сельского поселения «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» № 05-12 от 26 октября  2009 года считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу в день его принятия.

5. Решение обнародовать на официальном сайте http://tikhvin.org/gsp/gorka
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                В. И. Павлов